**דניאל מרדכי, יוסף צאיג ורמשה מאיה נגד היועץ המשפטי לממשלה
וערעור שכנגד
מדינת ישראל נגד יוסף צאיג**

בבית-המשפט העליון בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים
[29.5.68, 4.4.68, 22.3.68]

לפני מ"מ הנשיא (זילברג), והשופטים ברנזון, ויתקון

פקודת תחוק הפלילי, 1936 [תוס"א 652, ע' 263], סעיף
120(A) (כפי שהוסף ב"תשכ"ה-1965 [סה"ח 444, ע' 51]) —
פקודת הפרוצדורה הפלילית (עדות) [חא"י, כרך א, פרק לה,
ע' 439], סעיף 4 (בוטל).

המערערים הואשמו בביצוע שוד יהלומים. בבית-המשפט המחוזי נחלקו דעות השופטים,
והמחלוקת נגעה לענין האמון שיש לייחס לדברי עד התביעה העיקרי. שהיה שותף למעשה
השוד והפך עד מדינה.

בכך היא צדקה.

(2) הטענה השניה היא, כי השופטת אבנור טעתה בסברה כי טענת הסניגוריה שהמשטרה שמה בפיו של פסח שמותיהם של הנאשמים דניאל מרדכי ויוסף צאיג היא השערה גרידא ואין לה על מה לסמוך. אכן, לא דייקה השופטת כאן בלשונה, כי פסח אמר בעדותו:

"פסקידין", כרך כב, חלק שני, תשכ"ח/תשכ"ט 1968

השופט ברנזון

„הבנתי שהמשטרה מעוניינת שאמסור עדות של אלה שבמעצר, יוסף צאיג ודניאל מרדכי. אמרו לי שאספר על המקרה וכן על האנשים כולל יוסף צאיג. כשדיברתי בתחילת הודעתי הוכרתי נאשמים מס' 1 ו-מס' 3 (דניאל מרדכי ומשה מאיה) אך באותו שלב לא את נאשם מס' 2 (יוסף צאיג).“